q

Re: Ofício Vereador Welinton Japa

De <mobilidade@botucatu.sp.gov.br>
Para <secretaria@camarabotucatu.sp.gov.br>
Cópia <zeladoria@botucatu.sp.gov.br>
Data 26/06/2025 00:46

Olá,

O setor de licitações da Prefeitura (COPEL) disponibiliza todas as informações
contratuais em sítio eletrônico (Portal da Transparência). Caso tenha dificuldade na
identificação dos arquivos, estamos a disposição.

Atenciosamente,

Rodrigo Fumis
SEMUTRAN

Em 2025-06-25 09:14, secretaria@camarabotucatu.sp.gov.br escreveu:
Prezados secretários.

A pedido do vereador Welinton Japa, encaminho novamente o Ofício nº
94/2025/OP-WRS, que até o momento não foi respondido.

Reitero que estas informações solicitadas no Ofício são de extrema
importância para a Audiência Pública a ser realizada em 26 de
junho, às 19 horas, nesta Casa de Leis, para discutir sobre o
transporte público municipal.

Portanto, solicito a possibilidade de nos encaminhar referidos
documentos ainda na data de hoje, para que o vereador tenha tempo
hábil para analisar os contratos.

Favor acusar recebimento deste e-mail.

Atenciosamente.

Adriana Oliveira

Coordenadora do Setor de Protocolo, Processo e Documentação
---

Em 13/06/2025 09:39, secretaria@camarabotucatu.sp.gov.br escreveu:

Prezado secretário.

A pedido do vereador Welinton Japa, encaminho novamente o Ofício
nº 94/2025/OP-WRS.

Favor acusar recebimento deste e-mail.

Atenciosamente.

mailto:secretaria@camarabotucatu.sp.gov.br
mailto:secretaria@camarabotucatu.sp.gov.br

Adriana Oliveira

Coordenadora do Setor de Protocolo, Processo e Documentação

Prezado secretário.

A pedido do vereador Welinton Japa, encaminho o Ofício nº
94/2025/OP-WRS.

Favor acusar recebimento deste e-mail.

Atenciosamente.

Adriana Oliveira

Coordenadora do Setor de Protocolo, Processo e Documentação

--